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Marknaden diskonterar nu ytterligare en räntehöjning från Federal Re-
serve nästa år. Samtidigt verkar en del av de klassiska ”safe haven”-
flödena ha flyttats från guld till dollar.

Den som köpte en 30-åring år 1982 ghorde en kanonaffär och erhöll 
14% per år i 30 år (= 51 ggr insatsen ”riskfritt”).

Nu har denna ränta gått upp till 5,15% och man kan lugnt konstatera 
att dess långa nedtrend sedan 1982 är bruten. - Finanskrönikan 
Shiller CAPE-talet har bara varit högre en enda gång på 150 år.
Buffett-indikatorn ligger 2,5 standardavvikelser över trenden.
40 procent av S&P 500 består av endast tio aktier.

Wall Street ser inga problem alls???

Detta talar för att man inte skall ha ett öre på börsen.
- Finanskrönikan Göran Högberg

Klippt från Göran Högbergs Finanskrönika, varje vecka sedan 1985.
12 månader – swisha 999 kr till 34638008073 
(Kampanjpris denna vecka, ordinarie pris 1499 kr)

Finanskrönikan 
Stämningen ”sentiment” på denna marknad börjar bli något hysterisk 
vid det här laget. ”Alla” vräker ut långa statsobligationer och priset på 
dem ”gappar” nedåt och i och men detta så ”gappar” räntan uppåt. 

Hur länge skall detta hålla på? ”Det går så länge som det går och sen 
går det inte alls” som Ernst Rolf sjöng för omkring hundra år sedan. 

Ingen kan veta när denna ränteuppgång är över. Det är som vanligt, 
det gäller helt enkelt att inte försätta sig i den typen av situation som 
gör att man förlorar och varningar har det inte varit ont om direkt. 

Saker som kan stoppa ränteuppgången är ett kraftigt börsfall som i sin 
tur leder till recession (= ekonomisk avmattning när alla felinvestering-
ar pga. tidigare för låga räntor spolas bort). 

ÄR GULD ETT ALERNATIV? 

Svar nej: Så länge räntemarknaden är så här stark är guld inget bra 
alternativ. Det kostar att äga något som inte har någon ränta. 

Guldpriset föll omkring 3% samtidigt som den amerikanska tioårsrän-
tan steg till 4,6% och dollarns valutaindex bröt upp över 99. När räntor 
och dollar stiger ökar alternativkostnaden för att äga guld, vilket pres-
sar priset.

Oljepriset höll sig samtidigt kvar runt 106 dollar för WTI samtidigt som 
det åter började stöka till sig i ”sundet” — inte sunt men sant — vilket 
bidrog till ökade inflationstryck.



BT Play: Mest intressant just nu!  
Se onsdagens webinarium där vi går igenom det mest intressanta just 
nu, valutor, samt visar en trevlig flagga Dow Jones som bjuder in till 
köp eller sälj. Vi tittar även på råvaror som boskap och apelsinjuice, 
förklarar grunderna bakom trendföljande modeller och analyserar 
marknadsläget i silver, guld och olja. Dessutom visar vi varför AAK och 
Hennes & Mauritz kan bli särskilt intressanta vid nya högre toppar.

Human Action  
Human Action är oumbärlig för att förstå interventionismens funktion 
och konsekvenser, vilket är det minst förstådda ekonomiska systemet. 
Verket är kulmen på Mises långvariga forskningsprogram, vars syfte 
var att analysera och jämföra de tre möjliga ekonomiska systemen 
– kapitalism, socialism och interventionism – utifrån vilket som bäst 
främjar socialt samarbete under arbetsdelning. Nästan alla moderna 
progressiva har omfamnat interventionismen som den sanna vägen till 
socialistisk salighet. - Misesguru Läs boken här!

Veckan som gick på X!
•	 Den längre bredden på NYSE har nu fallit under 50%, vilket är 

en tydlig säljsignal. Över hälften av aktierna på NYSE hand-
las dessutom under sina 200-dagars glidande medelvärden. - 
Finanskrönikan”När du tvingas arbeta för någon annans behov, 
utan rätt att välja – då är du inte fri, du är en slav. Det är socialis-
mens moral.” 
— Ayn Rand

•	 ”Det är inte andras godkännande som gör dig stor. Det är din egen 
förmåga att skapa, att tänka, att handla – utan att be om tillstånd.” 
— Ayn Rand, (The Fountainhead)

•	 ”Mainstreamekonomer hävdar att en växande penningmängd är 
nödvändig för ekonomisk tillväxt, men det leder i stället till inflation 
och konjunkturcykler”  
– Frank Shostak

•	 Medan Hoover blev en politisk paria växte FDR:s makt och prestige, 
trots New Deals närmast totala misslyckande. Det verkar som att vi 
befinner oss i en liknande situation idag. Socialister blomstrar inte 
politiskt därför att socialism fungerar eller förbättrar livet för männ-
iskor som lever under den. De blomstrar därför att de kan övertyga 
människor om att de bryr sig om dem och vill förbättra deras liv. Att 
de ekonomiskt misslyckas – och alltid kommer att göra det – verkar 
inte längre spela någon roll för väljarna. - Misesguru

•	 ”När det handlar om pengar tillhör alla samma religion.” 
— François-Marie Arouet (Voltaire)

•	 “Teknisk analys innehåller, enligt min mening, mycket som är riktigt 
och mycket som är rent mumbo jumbo… Det finns en stor mängd 
hype kring teknisk analys från vissa tekniska analytiker som påstår 
att den kan förutse framtiden. Teknisk analys följer det förflutna; 
den förutser inte framtiden. Man måste använda sitt eget omdöme 
för att dra slutsatser om vad tidigare aktivitet från vissa aktörer kan 
säga om framtida aktivitet från andra aktörer.” 
— Bruce Kovner

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/14322
https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/21369
https://x.com/borstjanaren
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Köp OMXS30 vid utbrott upp
OMXS30 är fast inom en tajt handelsregion med tydligt stöd 
och mostånd.

Det innebär att vi har en liten range att trada utbrott från.

Ovanför är det firitt fram för köparna, fritt från närliggande 
hinder och upplagt för en ny våg upp.

Inunder har vi gott om närliggande stöd.

Det innebär att ett köp är mer intressant än blakning men 
vänta på ett utbrott upp före entré.
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Överköpt i USA
Det är är högt och överköpt har en tendens att nå ännu högre 
höjder och bli ännu mer överköp, varför det sällan är en bra 
idé att blanka bara för att det stigit lite för mycket på för kort 
tid.

I USA har vi nu en marknad där man bör avvakta, behålla 
köpta men avvakta med nya positioner.

Nästa rekyl ned är dock väl värd att köpa på. Dippen kan nå 
tidigare toppar utan att grafen skiftar till negativ.
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Köp EuroStoxx 50
Mönstret i EuroStoxx 50 liknar svenska OMXS30. Skillnaden 
är att detta index nu noteras över konsolideringen och där-
med signalerar köp för trendföljare.

Köp kan göras här och nu direkt på dagens nivå.

Om säljarna tar över gäller det att stoppa förlusten och hålla 
den liten; en naturlig stopp kan placeras något under tidigare 
rekylbotten.
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Blanka rekylen upp
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Blanka SAAB på rekylen upp
SAAB rör sig ned inom en negativ trendkanal och efter en 
etablering under golvet, rekylerar kursen nu upp.

Noteringar under golvet visar att säljarna var starka, trenden 
har momentum.

Det innebär att rekylen upp nu går bra att blanka på.
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Fint läge i guld
Guldet är fast inom en tajt handelsregion där volatilitetn avtar.

Vi har vi ett fins läge att antingen köpa eller blanka.

Vad vi gör får marknaden bestämma, vi följer bara med den 
dominerande gruppen.

Lyclas säljarna ta kursen till en lägre botten är det dem vi vill 
ta rytt på.

Men om köparna lyckas med att ta priset är tidigare topp 
visar det på styrka, då är det med dem vi vill ta position.
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Köp bitcoin
Bitcoin rör sig nu ned mot golvet i den stigande trendkanalen.

Här har vi ett fint läge för att köpa; nu när också tidigare ut-
brottsnivå återtestas som stöd vid golvet i kanalen.

Bitcoin kan köpas när och nu med en stopp något under 
aprilbottnen.



Graf från MetaTrader  

26 27

6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

V M - U P D AT E  2 0 2 4

Neutral

WTI-olja

Utbrottshandel

Neutral

Trendlöst i oljan
Oljan fortsätter att röra sig mellan tidigare topp och botten 
och därmed i ett trendlöst marknadsklimat.

Som trendföljare väntar vi tålmodigt på en högre topp eller 
lägre botten före entré.

Det finns potential för en dipp ned mot $50, eller ett rally mot 
$150.

Vad som kommer att ske härnäst, är inget vi behöver fundera 
på som trendföljare. Det ensa vi gör är att följer priset som 
visar vad mer välinformerade aktörer faktiskt gör.
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Möjlig botten i USD/SEK
USD/SEK har gått från en fallande trend till ett neutralt läge 
där priset nu rört sig sidledes en längre tid.

Det vi ser är en möjlig bottenformation men för att den skall 
fullbordas dvs. för att vi skall få ett trendskifte och ett positivt 
läge, krävs en högre högsta.

Noteringar över tidigare toppar get oss bra tajming för köp 
både på kort och lång sikt med en tajt stopp något under 
tidigare bottnen.
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
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